令和７年１２月吉日

関係各位

長野県教職員卓球連盟

会 長  原 良通

【公印省略】

『第２７回全国教職員ベテラン卓球大会』の

広告および協賛金の依頼について

 謹啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より長野県教職員卓球連盟の活動にご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上

げます。

さて、この度「第２７回全国教職員ベテラン卓球大会」を本連盟が主管して、下記の通

り開催致すこととなりました。本連盟では大会の成功を期して競技運営等の諸準備に鋭意

努力しております。しかしながら、大会開催には多額の経費を必要としその経費の捻出に

苦慮しているところでございます。

つきましては、関係各位の皆様の温かいご協力とご賛助によって運営しなければなりませ

ん。厳しい経済情勢の中、誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

                                      謹言

記

【大会概要】

   １．名  称   第２７回全国教職員ベテラン卓球大会

   ２．期  日   令和８年３月２７日（金）～３月２９日（日）

３．会  場   長野県千曲市 ことぶきアリーナ千曲

４．主  催   全国教職員卓球連盟

５．主  管   長野県教職員卓球連盟  長野県卓球連盟

６．後  援   千曲市 千曲市教育委員会 千曲市スポーツ協会

         千曲坂城卓球協会

   ７．参 加 者   各都道府県の６０歳以上の教職関係者 約２５０名

   ※大会の詳細につきましては、全国教職員卓球連盟のホームページに掲載されていま

すので、そちらをご覧ください。

 １．企業広告・団体広告のプログラム掲載について

   ①Ａ４判モノクロ…１頁   ４０，０００円

   ②Ａ４判モノクロ…１／２頁 ２０，０００円

   ③Ａ４判モノクロ…１／４頁 １０，０００円

   掲載場所は本連盟にご一任ください。

   申込み・入金・原稿提出〆切 令和８年２月６日（金）

２．企業協賛金・団体協賛金について

  ※協賛として大会プログラムに企業名、団体名のみを記載させていただきます。

   掲載場所、体裁等は本連盟にご一任ください。

    協賛金１口 ５，０００円（何口でも可）

    申込み・入金〆切 令和８年２月６日（金）

 ３．個人協賛金について

   ※協賛として大会プログラムに個人名のみ掲載させていただきます。

    掲載場所、体裁等は本連盟にご一任ください。

    協賛金１口 ３，０００円（何口でも可）

    申込み・入金〆切 令和８年２月６日（金）

 ４．入金について

   下記口座へお振込みください。本連盟関係者への手渡しでも結構です。

   銀行振込  銀 行 名 八十二銀行

         支 店 名 安茂里支店

         口座番号 普通 ３８５５６６

         口座名義 長野県教職員卓球連盟

   ※領収書は、入金確認後に送付させていただきます。

 ５．申込みについて

   ご協賛いただける企業・団体・個人様は、お手数をおかけしますが下記問い合わせ先ま

で以下の内容をお知らせください。

   ①企業名、団体名、個人名

②協賛内容・金額（企業・団体広告、企業・団体・個人協賛）

③住所

④連絡先

⑤領収書の宛名

 ６．広告原稿の提出について

広告原稿は、印刷物もしくはＰＤＦ等の電子データを下記問い合わせ先にお送りくだ

さい。

＊問い合わせ 長野県教職員卓球連盟

       担 当：理事長 湯本 晃

       住 所：〒388-8006 長野市篠ノ井御幣川１０４５ 長野俊英高校内

       ＴＥＬ：（職場）026-292-0726 （携帯）080-6936-3189

       ＦＡＸ：（職場）026-292-1427

メール：hiyu307@yahoo.co.jp